Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 029/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ABIB MIGUEL 027.***.049-04 170157630 140009 CURITIBA

2 ABIB MIGUEL 027.***.049-04 170157192  140008  CURITIBA

   3 ADELAR MENEGATTI 579.***.989-34 169353573  139785  ABELARDO LUZ

4 ADIR DE GODOY - ME 15.751.***/0001-30 159049124  135824 RIO BRANCO DO SUL

5 ANTONIO CAETANO CORADIN 201.***.329-72 177355577 141838  COLOMBO

6 ARISTEU MARTINS DE ALMEIDA 676.***.149-34 169391947 139724

JAPIRA

7 CLAUDEMIR NATALICIO ZAMPIER 911.***.769-53 158999196 135811 CAMPO LARGO

8 DIRCEU DE SOUZA DIAS 450.***.229-04 164596583  137698 SÃO JOÃO DO CAIUÁ

9 DIRCEU DE SOUZA DIAS 450.***.229-04 164596320  137697 SÃO JOÃO DO CAIUÁ

10 E.D. COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA-
ME

09.647.***/0001-51 177935972 130555
MARINGÁ

11 JAIME HAGDON 036.***.709-28 166660459

122488 MARECHAL CÂNDIDO RONDON

12 JOEL BATISTA DA SILVA 654.***.189-04 168919654 139559 ALTO PIQUIRI

13 JOSÉ EDILSON DOS REIS 055.***.369-09 168919719

139561 ALTO PIQUIRI

14 JOSE ORLANDO CALIXTRO 231.***.549-04 170928075  137398  CAMPO LARGO

15 LOURENCO CHZUCHMAN 587.***.219-53 176832525 141738
 FOZ DO IGUAÇU

16 LUCAS GAUER 075.***.409-00 159129985  125083  CAMPO ERÊ

17 LUCAS HENRIQUE GOOD FAGUNDES 081.***.799-44 171870623 140460  SARANDI

18 LUCIANO CHIARELLI 015.***.599-14 170156790  140007 REBOUÇAS

19 MARCELINO PATRZYK 023.***.499-12 162393669  136612  ALMIRANTE TAMANDARÉ

20 MARCIO SOTORIVA FACCIO 007.***.929-17 160156384 122584 AMPÉRE

21 MARIA DO CARMMO GONGALVES
MEDEIROS PUGA

922.***.659-53 159051854 135839
PIRAQUARA

22 PEDRO CARLOS LUCIO 837.***.239-15 170748999  124186  JAGUARIAÍVA

23 VALDECI JOSE FREDERICO 466.***.239-53 173097824 140436 PONTAL DO PARANÁ

24 VERA APARECIDA FERREIRA 965.***.049-34 179581370  142482 UNIFLOR

25 VITOR MATEUS DUFFECK 077.***.499-02 166270936 125171 CORBÉLIA

Curitiba, 09 de março de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI